Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/19 28.01.2019

ПРИКАЗ

О подготовке к проведению летнего виртуального лагеря

Во исполнение  Указа Президента РФ от 29.05.2017 № 240 «Об объявлении в

Российской Федерации Десятилетия детства» и государственного задания по

оказанию государственных услуг (выполнению работ), в соответствии с

образовательной программой и планом  работы структурного подразделения

«Школа дистанционного  обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период с 01.02.2019 года по 31.05.2019 года

подготовку к  проведению летнего виртуального лагеря «Содружество» (далее-

лагерь).

2. Утвердить план-график по организации и проведению лагеря

(Приложение № 1).

3. Назначить ответственных за разработку и размещение материалов на

информационно - образовательной среде Школы (Приложение № 2).

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу № 01-06/  19    от  28.01.2019 года

Исполняющий обязанности директора

   Е.Н. Шипкова

План-график по организации и проведению лагеря

№ п/п Перечень мероприятий Сроки

исполнения

Ответственный

1 Организационная работа по подготовке к лагерю

1.1 Прием заявлений от родителей

на участие в лагере

с 15.04.2019 по

24.05.2019

Классные

руководители

2 Обеспечение информирования и анализа проведения лагеря

2.1 Проведение совещания:

3 раза на тему «О подготовке к

работе лагеря»,

«Об итогах работы лагеря»

18.03.2019

11.04.2019

16.05.2019

14.06.2019

Шурова Н.М.

2.2 Опубликование информации

на сайте ГОУ ЯО «Центр

помощи детям» информации о

лагере

15.04.2019 Шурова Н.М.

2.3 Проведение анализа

организации и проведения

работы лагеря

25.06.2019 Шурова Н.М.

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 2

к приказу № 01-06/ 19    от  28.01.2019 года

Исполняющий обязанности директора

   Е.Н. Шипкова

Ответственные за разработку и размещение материалов

на информационно - образовательной среде Школы

№ п/п ФИО Должность

1 Гарина Е.А. педагог-психолог

2 Каленова А.М. учитель английского языка

3 Павлинова Е.А. учитель истории и обществознания

4 Повалихин М.Г. учитель географии

5 Соловьева С.В. учитель английского языка

6 Шурова Н.М. учитель английского и немецкого

языков, руководитель структурного

подразделения